
Kupní sln/oln'a

KUPNÍ SMLOUVA
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Sniluvní strany

Prodávájící
Společnost: FRUNO, spol. s r.o.

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,

Předmětem
Okontejneru,

dopravy do
Budějovice.

II.
Předmět plnění

této kupní snilouvy (dále jen ,,sinlouva") je nákup
ve specifikaci, počtu a cenácli uvedených v článku

místa plnění, pro potřeby Ki'ajského ředitelství policie

a dodávka sldadových
V této smlouvy, včetně

Jihočeského kraje, České

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat (resp. připravit k odběru - viz ČI. IV, místo plnění) sln]uvené
zboží nejpozději do 10. prosince 2021.
2. Prodávající je z důvodu adn]inistrativních procesů spočívajících na straně kuplljícího
oprávněn dodat zboží nejdříve po píseinné výzvě (např. e-mailem) uČiněné odpovědnou
osobou kupujícího. výzva kupujícího k plnění bude učiněna bezodkladně po nabytí účinnosti
kupní smlouvy, nejpozději však do 1. prosince 2021.

l |5



Kul)ní s/n/ou]'a

IV.
Místo plnění

l. Místein plnění bude objekt prodávajícího na adrese: Odvoz zboží
si zajistíkupující na své náklady.

V.
Specifikace a kupní cena

l. Specifikace zařízení, jednotková cena a cena celková

1.1 hákový kontejner - l ks

Obchodní název - typ zařízení: Dvanáctka s.r.o. typ AVIA - konstrukce dle dispozic
zákazníka

Techiúcké a uživatelské požadavky na zařízení, základní technická data:

· kompatibilita s nosičem typu CTS 3038, spodl1í rám kompatibilní s nosičem typu CTS 3038
e typ kontejneru: vana - pro převoz suti, nosnost minimálně 5 tun
· bočnice: tlouŠťka 2 mm

zesílený horní lem: tloušt'ka 3 mm, jekl 60x40x3 mm, zvýšené přední a zadní čelo
e podlaha: tloušt'ka 3 min, jekl 40x40x3 mm
0 oka pro kurtování nákladu na předním čele a bočnicích, vrata otevíratelná do stran
· zkosené rohy, dvě rohiy
· povrchová úprava: základní lak - syntetický, vrchní lak - RAL
e požadujeme inaximální doporučenou délku kontejneru pro daný typ nosiČe - tj. 3800 mm
· výška háku - 1000 min, rozteč ližin - 1060 mm
· rozměry kontejneru [min]: délka 3800

šířka vnější max./inin. 2200 l 2150
výška vnitřní max./inin. 500 /480

Cena za ks Cena za ks Cklkovácaía za Iks
Typ zařízení počet ks V V

bez DPH [KČ] vC. DPH [KČ] v'. DPH [Kc]

12 s.r.o./AVIA
. . . lIndl\'ldual

1.2 hákový kontejner - 1 ks

Obchodní název - typ zařízení: Dvanáctka s.r.o. typ AVIA - konstrukce dle dispozic
zákazníka

Technické a uživatelské požadavky na zařízení, základní technická data:

· kompatibilita s nosičem typu CTS 3038, spodní rám kornpatibilnís nosičem typu CTS 3038
· typ kontejl1eru: hákový otevřený,
· bočnice: tlouŠťka 2 mm, bočnice pevné
· podlaha: tloušt'ka 3 lňlň, jekl 40x40x3 mm
e vrata dvoukřídlá

2 |5



Kl!pní s/n/ol/.j'a

dvě rolny
0 povrchová úprava: základní lak - syntetický, vrchní lak - RAL
€) požadujeme inaxirnální doporučenou délku kontejneru pro daný typ nosiče - tj. 3800 inm

výška háku - 1000 min, rozteč ližin - 1060 inrn

(3 rozměry kontejneru [min]: délka 3800
šířka vnější max./min. 2000 l 1950
výška vnitřní lnax./lnin. 1000/ 980

Cena za ks Cena za ks Celková cmaza1 ks
Typ zařízení počet ks V

bez DPH [KČ] vC. DPH [KČ] '". DPH [Kc]

12 s.r.o./AVIA l
individual

1.3 hákový kontejner - 2 ks

Obchodní název - typ zařízení: Dvanáctka s.r.o. typ AVIA - konstrukce dle dispozic
zákazníka

Technické a uživatelské požadavky na zařízení, základní technická data:

0 kompatibilita s nosičem typu CTS 3038, spodní rám kompatibilní s nosičem typu CTS 3038
o typ kontejneru: hákový otevřený, nosnost lninilnálně 5 tun

bočnice: tloušťka 2 min, bočnice sklopné - obě strany, v polovině výšky
podlaha: tloušt'ka 3 min, jekl 40x40x3 mm

0 vrata dvoukřídlá
o dvě roľný

povrchová úprava: základní lak - syntetický, vrchní lak - RAL

0 požadujenie maxiinální doporučenou délku kontejneru pro daný typ nosiče - tj. 3800 mrn
0 výška háku - 1000 min, rozteč ližin - 1060 l11111

rozměry kontejneru [min]: délka 3800
šířka vnější inax./rnin. 2000 l 1950
výška vnitřní max./inin, 1500 l 1480

Cena za ks Cena za ks Gdková oenaza 2ks
Typ zařízení počet ks r " "

bez DPH [KČ] vC. DPH [ (Č] "'. DPH [Kc]

12 s.r.o./AVIA 2
individual

2. Celková cena za 4 ks zařízení ve specifikaci dle odstavců 1.1, 1.2 a 1.3:

Slovy celkem vC. DPH:dvěstětřicetdevěttisícosmsetčtyřicetosln62/100lcol"un českých

3 l 5



Kupní S/l?/O'l/VC/

2.1 Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, vc. dopravy do
místa plnění apod.).
2,2 prodávající deklaruje, že jím výše llvedená zařízení, jejichž kompletní názvy a ceny
doplnil v předchozích odstavcích ČI. V, splňují uvedené charakteristiky a l]lini]nální
požadavky lajpujícího uvedené tamtéž.
2.3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Zrněna caiy je niožná pouze
v případě, že v průběhu realizace plnění dojde ke ziněnárn sazeb daně z přidané hodnoty.

VI.
Platební 1)o(Imínky

l, prodávající je ol)rávněn fakturovat kupní cenu po ílplnéln dodání zboží a po potvrzení
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura inusí obsahovat náležitosti v soiúadu se zákoneni č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a inusí být v souladu s náležitostmi občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně oznaČena
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícíni provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojíni
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor , správy
majetku - Automobilní oddělení, (fak(tlll'ačllí
adresa), případně předána osobně odpovědné osobě kupujícího po řádnéin předání zboží a po
potvrzení dodacího listu.
5. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro OSM - AO".
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s Llstanovenínli sinlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena něCo neobsaliuje některou z dohodnutých

náležitostí.
6. Kupní cena bude kupujícíni uhrazena převodníin příkazeni z účtu laípujícího na účet
prodávajícího a považuje se za uhrazenoll okan]žikeln odepsání fakturované ceny z účtu
kľlpujícího.
7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

l. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců (při dodržení podniínek záruky) a počíná běžet
dnein převzetí zboží kupujícírn. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného
odkladu písenině reklan]o\'at u prodávajícího. Ten je povinen vady, na něž se vztahuje záruka
a které jsou oznáineny v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.

vm
VŠeobecné dodací po(In1ínky

l. prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
11orlnalni vyžadováno pro toto zboží. To zl1alnená, že zboží niusí být dodáno nové
v origil1álnín] balení výrobce. Dodávka proběhne jednorázově. Součástí dodávky
k použití a údržbě v českéni jazyce, prohlášení o shodě vystavellé výrobcein.
2. Dodávlaí je oprávněna převzít odpovědná osoba kupujícího:

příslllšnýlni
(nepoužité),

bude návod

J l 5



Kupní s/nlol/vc/

3. Převzetím zboží a l)odpisen] dodacího listu odpovědnoll osobou kuplľjícího nabývá
vlastnického práva Česká republika s příslllšností k hospodaření se zbožím pro Krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícín]u slnlllvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. [[j
smlouvy a současně si kupující \'yhrazuje právo okamžitého odstoupení od snilouvy, pokud
bude prodávající v prodlení s dodávkou o více než 5 kalendářních dnů.
2. Odstoupení od smlouvy dle odst. l je účinné okalnžiken1 odeslání sdělení na emailo\'oll
adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l.
3, prodávající je oprávněn účtovat lajpujícílnu zákonný úrok z oprávněně faktLlroval1é
a neuhrazellé fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placeníin faktury.
4. Povimiost uhradit sniluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé slnĹLľvní
strany k jejílnll zaplacení.
5. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

l. Tato snilouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběnia srrúuvnín]i stranami a je účinná
dnern llveřejnění v registru srnluv, přičemž platí, že povinnýin k uveřejnění v registru sinluv
je kupující. prodávající souhlasí s uveřejl)ěnín) sn]lollvy v registru srnluv.

XL
Další ujednání

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které l1ějsoll výslovně řešeny v této smlouvě, se řídí
přislušnýnii l]stallovenílni občanského zákoníku
2. Kupující je oprávněn odstoupit od srnlouvy v případě podstatného porušení této srnlouvy
prodávajícíni. Odstoupení od smlouvy je možné pouze v souladu s občanským zál¢oníken1.
3. prodávající prohlašllje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plllěníl11 siniouvy budou
řešeny nejprve slnírnoll cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny solldní cestou.
5. Tato srnlouva může být iněněna nebo doplňována jen písen1nýn]i očíslovanýnii dodatky.
6. Tato slnlollva je vyhotovena a podepsána elelctronicky.
7. Slnluvllí strany prohlašují, že srnjollvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nápadně l]evýhodllých podinínek. S celým obsahein sinlouvy jsou srozulnělli, což stvrzují
svýnii podpisy.

-) l -'


